SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.449
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 21 de agosto de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

12158

FERNANDO HENRIQUE BRAGA TUBARAO-SC

-13/08/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

30663

ANGIELENE TOPANOTTI TEIXEIRA CRICIUMA-SC

-18/08/20-Solicita reativação da inscrição profissional.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

33528

ADRIANA DE CARLI DA SILVA PRESIDENTE GETULIO-SC

-19/08/20-Solicitação de inscrição profissional remida.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Remida.

35408

KARINE PIZONI GREGÓRIO CRICIUMA-SC

-18/08/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

36223

ADRIANA KLEIST CLARK NUNES FLORIANOPOLIS-SC

-18/08/20-Solicita reativação da inscrição por transferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

51392

GABRIELLA ANKLER DE SOUZA XAXIM-SC

-19/08/20-Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

54278

NAYARA SALMORIA CAMPO BELO DO SUL-SC

-19/08/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54284

FRANCINI ELLEN DOS SANTOS SAO JOSE-SC

-17/08/20-Solicitação de prorrogação da inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Prorrogação da Inscrição Profissional
Provisória.

54435

MARTINA RAU ERBS BRUSQUE-SC

- 19/08/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54461

FERNANDA ALEXANDRE DE FREITAS TURVO-SC

-17/08/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54593

CRISLAINE FRANCIELE SANTOS SAUDADES-SC

-19/08/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54685

ROMULO GUSTAVO LAITANO BALNEARIO CAMBORIU-SC

-17/08/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

55509

CASSIELE DA SILVA ITAJAI-SC

-13/08/20-Solicitação de inscrição profissional original.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

24/08/2020 12:23:41

55768

FELIPE DOUGLAS GIOVANINI GONCALVES FLORIANOPOLIS-SC

-18/08/20-Solicita inscrição original por transferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

55807

FERNANDA DE CARVALHO DOS SANTOS SAO JOSE-SC

-13/08/20-Solicita inscrição definitiva por transferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55811

ALAN VITOR MORAIS DE LIMA SAO BENTO DO SUL-SC

-19/08/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transfeência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55850

FERNANDA AZEVEDO MORAIS BALNEARIO CAMBORIU-SC

-20/08/20-Solicita inscrição definitiva por transferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55890

LAIS SANTOS DA SILVA NAVEGANTES-SC

-07/08/20-Solicita inscrição provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55916

JAMILA SIQUEIRA DE OLIVEIRA TURMALINA-MG

-17/08/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55925

MAIRON ELVIS HORN SOLEDADE-RS

-13/08/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55930

BRUNA GOMES DA ROSA SOMBRIO-SC

-17/08/20- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55931

HIGOR TEIXEIRA COLOMBO CRICIUMA-SC

-17/08/20- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55932

RANIERY VALIM SCHLICHTING PLANALTO ALEGRE-SC

- 17/08/20- Solicitação de inscrição profissional Original.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55934

MAISA MARCIA DE BORBA ITAJAI-SC

-17/08/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55936

THAYNA BASSANI PEREIRA PICARRAS-SC

-17/08/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55937

ARLEY GOMES XAVIER SAO JOSE-SC

-17/08/20- Solicitação de inscrição definitiva por tranferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55941

LIZA DE MATOS MAGNUS CRICIUMA-SC

-17/08/20-Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55942

24/08/2020 12:23:42

NATALI JORDANIA SILVA OLIVEIRA BELO HORIZONTE-MG

-17/08/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55943

JULIANA ROSA SANTOS

-17/08/20-Solicitação de inscrição profissional original.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55944

LUCAS ROCHADEL DA PAZ ICARA-SC

-18/08/20- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55951

DÉBORA SCHMITZ BRUGNERA CHAPECO-SC

-18/08/20-Solicita inscrição original.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55955

RAFAELA FERREIRA ROCHA CRICIUMA-SC

-20/08/20- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55956

TAINARA CONTI SIDEROPOLIS-SC

-20/08/20- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55957

DANIEL SOSTER PASSO FUNDO-RS

-20/08/20-Solicita inscrição secundária.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

55958

FERNANDA BITENCOURT SAO JOSE-SC

-20/08/20-Solicita inscrição provisória.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55961

KELY SUELEM MAGNABOSCO CHAPECO-SC

-20/08/20-Solicita inscrição original.
- 21/08/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

24/08/2020 12:23:42